VII. Cserépi Pálinkamustra

Cserépfalu, 2018. május 26.

NEVEZÉSI LAP

Jelen nevezési lap aláírásával kijelentem, hogy részt veszek a versenyen, a versenykiírást elolvastam.

Kijelentem, hogy a nevezett minta mindenben megfelel a rá vonatkozó törvényi előírásoknak.

	Név:
	

	Irányítószám, Település:
	

	Utca, házszám:
	

	Telefonszám:
	

	E-mail cím:
	


Nevezett minták felsorolása
	
	Fajta
	Főzés éve
	Amennyiben érlelt,

az érlelés módja (hordó), ágyas esetén aszalványra, vagy friss gyümölcsre
	Alkohol fok

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


Kérjük aláhúzással jelölje milyen kategóriában történik a nevezés:

Magánfőző,  Bérfőzető,  Bérfőzde,  Kereskedelmi főzde.

A nevezett minták üvegén is a fenti részletességgel kell feltüntetni az adatokat.

Nevezési díj: 1-3. minta 500.Ft./minta.

          Amennyiben 4, vagy annál több mintát nevez, akkor nincs nevezési díj!
Személyes nevezés: 2018. május 25. 16:00-19:00 Cserépfalu, Közösségi Ház 

Csomagban történő nevezés:

Beérkezési határidő: 2018. május 25. 14:00 óra !!!
Amennyiben postán küldi a nevezéseket, abban az esetben kérjük, hogy a csomagolásra különösen figyeljen !!!

Postacím: Cserépfalu Önkormányzat 3413, Cserépfalu, Kossuth út 125.
Kelt, ……………………. 2018. május  …….. nap
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                aláírás

